

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างรั้วบริเวณรอบศพด.บ้านไผ่

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วบริเวณรอบศพด.บ้านไผ่ หน่วยงานเจ้าของเงิน สำนักงานปลัด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 304,500.- บาท(สามแสนสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรั้วบริเวณรอบศพด.บ้านไผ่
4. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 302,200.- บาท(สามแสนสองพันสองร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
  - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายศรรัชชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ	นักวิชาการพัสดุ	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรัักษ์	นายช่างโยธา	กรรมการ

รายการประมาณการ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรั้วบริเวณรอบ ศพด. บ้านไผ่แดง

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่แดง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว คสล. ความยาว 60.00 ม. สูง 2.00 ม. และรั้วโครงเหล็กตาข่ายถัก ความยาว 152.00 ม. สูง 1.20 ม.

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>งานรั้ว คสล.</b>								
1	งานดินขุดดินถม	17.47	ลบ.ม.	-	-	145.00	2,533.15	2,533.15	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.63	ลบ.ม.	651.00	410.13	99.00	62.37	472.50	
3	คอนกรีตหยาบ	0.63	ลบ.ม.	1,924.00	1,212.12	391.00	246.33	1,458.45	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	8.54	ลบ.ม.	2,069.00	17,669.26	391.00	3,339.14	21,008.40	
5	เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.800	ตัน	18,457.94	14,766.35	300.00	240.00	15,006.35	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.30	ตัน	18,897.20	5,669.16	300.00	90.00	5,759.16	
7	ลวดผูกเหล็ก		กก.					785.10	

		30.0		26.17	785.10	-	-		
8	ไม้แบบ+ค้ำยัน	45.0	ลบ.ฟ.	400.00	18,000.00	133.00	5,985.00	23,985.00	
9	ตะปู	20.00	กก.	37.38	747.60	50.00	1,000.00	1,747.60	
10	ก่ออิฐฉนัง	120.00	ตร.ม.	178.00	21,360.00	60.00	7,200.00	28,560.00	
11	ฉาบปูนฉนัง	120.00	ตร.ม.	58.00	6,960.00	82.00	9,840.00	16,800.00	
12	งานทาสี	120.00	ตร.ม.	45.00	5,400.00	30.00	3,600.00	9,000.00	
					-		-	-	

รวมยอดยกไป

127,115.71 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>รวมยกมา</b>							127,115.71	
	<b>งานรั้วโครงเหล็ก ตาข่ายถัก</b>				-		-	-	
13	ดินซูด/ถมคีน	1.2	ลบ.ม.	-	-	145.00	172.55	172.55	
14	งานคอนกรีต	0.9	ลบ.ม.	2,069.00	1,903.48	391.00	359.72	2,263.20	
15	ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด Ø 2"	25.0	ท่อน	668.22	16,705.50	168.00	4,200.00	20,905.50	
16	ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด Ø 1"	55.0	ท่อน	373.83	20,560.65	81.00	4,455.00	25,015.65	
17	ตาข่ายถักขนาดลวด 3 มม.ขนาดช่องตาข่าย # 2"	185.0	ตร.ม.	96.00	17,760.00	120.00	22,200.00	39,960.00	
18	ลูกกลิ้งติดหัวเสาขนาด Ø 2"	77.0	อัน	130.00	10,010.00	-	-	10,010.00	
19	งานทาสี	185.0	ตร.ม.	30.00	5,550.00	35.00	6,475.00	12,025.00	

					-		-		-
					-		-		-

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

237,467.61 บาท

(ลงชื่อ) จำลอง นมรัักษ์ ผู้ประมาณการ  
 นายจำลอง นมรัักษ์  
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ศรรัชชัย ชัยยศ ตรวจสอบ  
 นายศรรัชชัย ชัยยศ  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ กองช่าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรั้วบริเวณรอบ ศพด. บ้านไผ่ตง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่ตง ตำบลทุ่งเตาใหม่

อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว คสล. ความยาว 60.00 ม. สูง 2.00 ม. และรั้วโครงเหล็กตาข่ายถัก ความยาว 152.00 ม. สูง 1.20 ม.

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	237,467.61	1.2726	302,201.28	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานทาง				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
4	ประเภทงานสะพานและ ท่อเหลี่ยม			-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าใบอนุญาตเจาะบ่อ	-		-	
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน ทั้งสิ้น			302,201.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ			302,200.00	

ตัวอักษร

สามแสนสองพันสองร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มกราคม 2559

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดย .....จำลอง นมรักษ์.....

ตรวจ..ศรัทธัย ชัยยศ.....

( นายจำลอง นมรักษ์ )

( นายศรัทธัย ชัยยศ )

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ..ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล..

(ลงชื่อ) .....ศรัทธัย ชัยยศ.....ประธานกรรมการ

( น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล )

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ...สาวิตรี วิเชียรเชื้อ.....กรรมการ

(นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ)

อนุมัติ..วิรัตน์ ตรียวง...

(นายวิรัตน์ ตรียวง)

(ลงชื่อ) .....จำลอง นมรักษ์..กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่